PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 Главы администрации муниципального образования

Толпуховское Собинского района

 23.12.2022

                      № 27-р
«Об утверждении плана -графика
проведения контрольных мероприятий
по внутреннему финансовому контролю
на 2023 год».

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с Положением о внутреннем финансовом контроле Администрации муниципального образования Толпуховское Собинского района, руководствуясь Уставом:
    1. Утвердить План-график проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому  контролю на 2023 год согласно приложения.

   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                И.Е. Абрамова
                                                                                                              Приложение
                                                                                                      к распоряжению
 от 23.12.2022 № 27-р
План-график
проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю муниципального образования Толпуховское Собинского района на 2023 год.
	№
	Объект проверки
	Учреждение
	Проводимые мероприятия
	Срок проведения
проверки
	Период, за
который
проводится
проверка
	Ответственный
исполнитель

	1
	Проверка соблюдения требований Федерального Закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Администрация МО
	Проверка соблюдения требований Федерального Закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	июль-сентябрь
	2023год
	Гусева Т.К.

Паншина Н.В.

	2
	Проверка наличия инвентаризации нефинансовых активов
	Администрация МО
	Проверка наличия инвентаризации нефинансовых активов
	ноябрь
	2023год
	Гусева Т.К.

Паншина Н.В.

.